АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.12.2023                                                                                                        № 66-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Мурманска от 13.09.2019 № 46-р «Об утверждении состава

комиссии по осуществлению контроля за соблюдением Соглашения в

отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Крытый каток

с искусственным льдом МАУ ГСЦ «Авангард», расположенного

по адресу: г. Мурманск, ул. Капитана Орликовой, 9 микрорайон»

(в ред. распоряжения от 30.06.2020 № 44-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска и

структурных подразделениях администрации города Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 13.09.2019 № 46-р «Об утверждении состава комиссии по осуществлению

контроля за соблюдением Соглашения в отношении создания и эксплуатации

объекта спорта «Крытый каток с искусственным льдом МАУ ГСЦ «Авангард»,

расположенного по адресу: г. Мурманск, ул. Капитана Орликовой, 9

микрорайон» (в ред. распоряжения от 30.06.2020 № 44-р) следующие

изменения:

- в названии и преамбуле слова «г. Мурманск, ул. Капитана Орликовой, 9

микрорайон» заменить словами «город Мурманск, проспект Кольский, дом 25

корпус 2».

2. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 13.09.2019 № 46-р «Об утверждении состава комиссии по

осуществлению контроля за соблюдением Соглашения в отношении создания и

эксплуатации объекта спорта «Крытый каток с искусственным льдом МАУ

ГСЦ «Авангард», расположенного по адресу: г. Мурманск, ул. Капитана

Орликовой, 9 микрорайон» (в ред. распоряжения от 30.06.2020 № 44-р),

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

2

города Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин